

## **K3 Ejendomme ApS**

Vinkelvej 8  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 28898134

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Brian Schou

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K3 Ejendomme ApS

Vinkelvej 8

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28898134

Stiftet: 20.07.2005

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Brian Schou

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med sidste år, været at besidde og administrere fast ejendom og ejendomsudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 6.546 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Pr. 31 december 2016 udgør egenkapitalen 5.974 t.kr.

Gæld til realkreditinstitutter er indfriet primo 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.125.299</b>	<b>(116)</b>
Personaleomkostninger	1	(827.358)	(475)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(171)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.297.941</b>	<b>(762)</b>
Andre finansielle indtægter	3	70.875	19
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(248.800)</u>	<u>(118)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.120.016</b>	<b>(861)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(1.574.248)</u>	<u>27</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.545.768</u></b>	<b><u>(834)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>6.545.768</u>	<u>(834)</u>
		<b><u>6.545.768</u></b>	<b><u>(834)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		2.800.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.800.000</b>	<b>0</b>
Deposita		24.000	24
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.000</b>	<b>24</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.824.000</b>	<b>24</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.000	0
Udskudt skat		0	19
Andre tilgodehavender		2.766.644	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.094.644</b>	<b>355</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		589.225	215
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>589.225</b>	<b>215</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.394.961</b>	<b>3.203</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.078.830</b>	<b>3.773</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.902.830</b>	<b>3.797</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.848.548	(697)
<b>Egenkapital</b>		<b>5.973.548</b>	<b>(572)</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.800	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.271.446	2.358
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.788	20
Skyldig selskabsskat		1.574.248	0
Anden gæld		0	73
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.929.282</b>	<b>4.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.929.282</b>	<b>4.369</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.902.830</b>	<b>3.797</b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(697.220)	(572.220)
Årets resultat	0	6.545.768	6.545.768
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.848.548</b>	<b>5.973.548</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	772.451	374
Pensioner	0	104
Andre omkostninger til social sikring	2.292	2
Andre personaleomkostninger	52.615	(5)
	<b>827.358</b>	<b>475</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	171
	<b>0</b>	<b>171</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	32.689	0
Dagsværdireguleringer	38.186	19
	<b>70.875</b>	<b>19</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	46
Renteomkostninger i øvrigt	248.800	66
Øvrige finansielle omkostninger	0	6
	<b>248.800</b>	<b>118</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.574.248	0
Ændring af udskudt skat	0	(27)
	<b>1.574.248</b>	<b>(27)</b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>2.800.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.800.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.800.000</u></b>

Selskabets investeringsejendom er erhvervet ultimo december 2016, hvorfor kostprisen svarer til dagsværdi på balancedagen. Den opgjorte kostpris er fastsat på baggrund af mæglers vurdering, og er handlet mellem uafhængige parter.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

Der er har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K3 Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
